

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 27.04.2017

Do Wykonawców

**Dotyczy: zapytania ofertowego na: Wykonanie poszycia dachu na budynku "J" - Centralnej Sterylizatorni
SPSK w Otwocku DZP/48/2017**

WYJAŚNIENIA

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1:

Jak wysoki jest budynek?

Odpowiedź:

Wysokość budynku 36m

Pytanie 2:

Czy oprócz prac wymienionych w specyfikacji są też inne roboty takie jak: wymiana obróbek blacharskich, wyklejki z papy termozgrzewalnej, inne ?

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres robót przedstawiony jest w zaproszeniu do złożenia oferty.

Pytanie 3:

Czy deklaracje zgodności na papę i grunt należy dostarczyć wraz z dokumentami przetargowymi, czy po zakończeniu wszystkich prac ?

Odpowiedź:

Deklaracje zgodności oraz dokumenty charakterystyki technicznej wyrobów należy przedłożyć wraz z dokumentami przetargowymi.

Pytanie 4:

Czy jest możliwość dokonania wizji lokalnej na Państwa dachu ? jeżeli tak to proszę o podanie adresu, terminu i przedziału czasowego w którym mogę przyjechać w celu obejrzenia dachu.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie przewiduje wizji lokalnej.

z up. Dyrektora SPSK
Pełnomocnik ds. Zamówień
Publicznych i Jakości
Leszek Kliś